
ZARZĄDZENIE NR 100/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 8 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 7 sierpnia 2014 r. 
znak: F-VI.3111.1.67.2014  oraz uchwały XLV/307/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 25.000,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

 Dział  Rozdział  
Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 852    Pomoc społeczna  8 831 686,10  25 000,00  8 856 686,10

  85295   Pozostała działalność  329 135,00  25 000,00  354 135,00

   2030

 Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

 255 000,00  25 000,00  280 000,00

 Razem:  50 937 971,97  25 000,00  50 962 971,97

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 16.500,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 41.500,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 750    Administracja 
publiczna  4 325 377,36  0,00  4 325 377,36

  75023  
 Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

 3 602 660,00  0,00  3 602 660,00

   4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników  2 318 500,00  - 10 000,00  2 308 500,00

   4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe  10 000,00  10 000,00  20 000,00

 852    Pomoc społeczna  10 672 661,18  25 000,00  10 697 661,18

  85295   Pozostała działalność  489 135,00  25 000,00  514 135,00

   3110  Świadczenia społeczne  471 100,00  21 000,00  492 100,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  2 451,00  - 2 000,00  451,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  12 500,00  6 000,00  18 500,00

 900   
 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

 3 235 074,50  0,00  3 235 074,50

Id: 20C1164B-AC93-4838-A62E-FEE8AE467BAF. Podpisany Strona 1



  90004   Utrzymanie zieleni 
w miastach i gminach  65 000,00  0,00  65 000,00

   4210  Zakup materiałów 
i wyposażenia  10 000,00  - 4 500,00  5 500,00

   4300  Zakup usług 
pozostałych  55 000,00  4 500,00  59 500,00

 Razem:  51 823 971,97  25 000,00  51 848 971,97

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Andrzej Bytnar

Id: 20C1164B-AC93-4838-A62E-FEE8AE467BAF. Podpisany Strona 2




